
Zarządzenie nr 793/2022 

Wójta Gminy Podegrodzie 

z dnia 10 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu zmiany Uchwały Nr XXXIII/404/2021 Rady 

Gminy Podegrodzie z dnia 29 listopada 2021 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 5  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057, z późn. zm.) oraz Uchwały nr. XXXIV/346/2013 

Rady Gminy Podegrodzie z dnia 27 sierpnia 2013 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania z rada działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji, zarządzam: 

 

 

§ 1 

 

1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu zmiany 

Uchwały Nr XXXIII/404/2021 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 29 listopada 2021 roku 

w sprawie uchwalenia ,,Rocznego programu współpracy Gminy Podegrodzie z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2022”. 

2. Projekt zmiany uchwały oraz formularz konsultacji zamieszczony zostanie: 

- w Biuletynie Informacji Publicznej 

- w siedzibie organu administracji publicznej w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie 

ogłoszeń 

- na stronie internetowej organu administracji publicznej 

 

§ 2 

 

Konsultacje przeprowadzane zostaną w terminie od dnia 17 stycznia 2022 r. do dnia 19 stycznia 

2022 r. 

 

§ 3 

 

1. Konsultacje przeprowadzane zostaną w formie pisemnego zgłaszania uwag i opinii 

do projektu zmiany uchwały na formularzu konsultacji stanowiących załącznik nr 

1 do zarządzenia.  

2. Uwagi i opinie wraz z uzasadnieniem proponowanych zmian należy składać w terminie 

wskazanym w  § 2 w następującej formie: 

- drogą elektroniczną na adres: k.perelka@podegrodzie.pl, pocztową na adres Urzędu Gminy 

Podegrodzie, tj. Urząd Gminy w Podegrodziu, 33-386 Podegrodzie 248 lub bezpośrednio na 

dzienniku podawczym w biurze obsługi mieszkańców w siedzibie Urzędu Gminy Podegrodzie 

z dopiskiem ,,Konsultacje projektu zmiany uchwały”, 

- bezpośrednio na spotkaniu z przedstawicielami organizacji pozarządowych i podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku  

publicznego i o wolontariacie, w dniu 19 stycznia 2022 r. o godz.: 1400 w sali konferencyjnej 

Urzędu Gminy w Podegrodziu. 

3. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest  Referat administracji, spraw 

obywatelskich i działalności gospodarczej, stanowisko ds. BHP, Ewidencji Ludności 

i archiwum zakładowego Urzędu Gminy Podegrodzie. 

 



 

§ 4 

 

Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe i podmioty 

wymienione w art.w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057, z późn. zm.) działające na terenie 

Gminy Podegrodzie w zakresie określonym w ustawie o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie.  

 

 

§ 5 

 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Referentowi ds. BHP, Ewidencji Ludności 

i archiwum zakładowego. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

           

          Wójt Gminy Podegrodzie 

           (-) mgr Stanisław Banach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 793/2022 

Wójta Gminy Podegrodzie z dnia 10 stycznia 2022 r. 

 

 
FORMULARZ KONSULTACJI 

w ramach konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057, z późn. zm.) 

 
1. Przedmiot konsultacji: 

Projekt zmiany Uchwały Nr XXXIII/404/2021 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 29 listopada 2021 

roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Podegrodzie z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2022”. 

 

2. Dane podmiotu uczestniczącego w konsultacjach: 

NAZWA: 

............................................................................................................................................. 

……………………………………………………………………………………………... 

ADRES: 

....................................................................................................................................................

…………………………………………………………………………………………. 

NUMER TELEFONU: 

.....................................................................................................................……... 

IMIĘ I NAZWISKO OSOBY WYPEŁNIAJĄCEJ FORMULARZ:…………………………..  

.......................................................................................................................................................  

 

3.Opinie, uwagi, propozycje zmian zapisów do projektu zmiany uchwały z 

uzasadnieniem: 

.......................................................................................................................................................  

.......................................................................................................................................................  

.......................................................................................................................................................  

.......................................................................................................................................................  

.......................................................................................................................................................  

.......................................................................................................................................................  

.......................................................................................................................................................  

 

Miejscowość....................,dnia:...........   ………………………………….........

   

podpis upoważnionego przedstawiciela 

organizacji pozarządowej 

 



 

 


